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Mehrfamilienhaus, freistehend

Lutherstr. 28e-f
01705 Freital

Ganzes Gebäude

2022

2022

16

1.902

Strom, Erdgas H

Erdgas H, Strom

Art: Luft-Wärmepumpe Verwendung: Heizung, Warmwasser

✔

✔

✔

✔

Wolfram Helm
Dipl.-Ing.
Meißner-Str. 509
01445 Radebeul
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Endenergiebedarf dieses Gebäudes
kWh/(m²·a)

Primärenergiebedarf dieses Gebäudes
kWh/(m²·a)

29,1 40,2

0,28 0,4

✔
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19,8

Maßnahmen zur Einsparung von Energie 31 205

31 205
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www.ibeu-dresden.de   Tel. 0351 4220965

Endgültiger Energieausweis wird nach Fertigstellung des Gebäudes erstellt.Vo
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